
59KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 21.6.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
 9.00 Nádherná Amerika: Kouzlo  
  vody
  Americkýdokument
 9.55 Objevování pravdy II: 
  Teotihuacán - město bohů
  Americkýdokument
 10.35 Utajená řeč peněz (12/13)
  TajemnávesnicevPyrenejích
 10.55 Záhady starého Egypta (4/10)
  Prvnízesedmidivůsvěta
11.10 Království divočiny: Karakal, 
  létající superkočka
  Japonskýdokumentárnícyklus 
11.35 Chcete mě?
 12.05 Postřehy odjinud
  JižníAfrikaočimaVladimíraKroce
 12.10 Muž, který zkrotil vodu
  PříběhMiroslavaCinka,kterývdobě
  normalizacevynalezlcelosvětově
  proslulýtypturbíny(2011).
 12.40 Krásy evropského pobřeží:  
  Valčík hrází
 12.45 Inspirace dobrem
  Dokumentshrnujícíudálostiafakta
  kolempříběhusiraNicolaseWintona,
  kterývpředvečerdruhésvětovéválky
  zachránilpřes600českýchdětípřed
  nacisty.
 13.40 Evropa 1945: Stěhování  
  národů
  Francouzskýdokument 
 14.35 Nejvýznamnější operace  
  2. světové války: Bitva o  
  Berlín (1/2)
  Rozsáhlýbritskýdokumentárnícyklus
 15.35 Zrezivělá krása: Než přiletí  
  čáp
 16.05 Etiopie, země kontrastů
  Francouzskýdokument 
 16.55 Jednou nohou v absolutnu
  Pohleddozákulisístavbyspeciálně
  vyvinutéelektroformuleinabudoucí
  trendyv(elektro)mobilitě
 17.25 Mise Galapágy: Kotel života 
  DokumentárnítrilogieBBC 
 18.15 Krajinou vína (8/10)
  Rulandskémodré
 18.45 Večerníček
  JájaaPája
 18.55 Evropa dnes
  Ukradenéumění
 19.25 Volavčí kolonie
  Cestadopravěkuvkarvinskémlese
 19.40 Postřehy odjinud
  SicílieočimaJanaŠmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Strnadovi
  Vroce1980mělisvatbuadalšíchvíce
  než35letsledovalajejichosudyv
  projektuManželskéetudykrálovna
  časosběrnýchprojektůHelenaTřeštíková.
 21.50 Bez milosti
  Dnesuplynulosedmdesátletodpopravy
  hrdinyavlastence,armádníhogenerála
  HeliodoraPíky.
 22.45 Příběh služebnice II (9/13) 
  Novářadavěhlasnéhoamerického
  seriálu(2018).
 23.40 Volba zbraní
  YvesMontandaCatherineDeneuveová
  vhlavníchrolíchfrancouzského
  kriminálníhodramatu(1981).
 1.55 Nedej se
 2.50 Industriál na hraně
 3.15 V zajetí železné opony
 3.30 Zatopené osudy
 3.50 Ze ZOO do ZOO
 4.15 Vlastenec, který nezapadl
 4.45 Sabotáž
 5.10 Utajená řeč peněz (12/13)
 5.30 Náš venkov

18.45
Jája a Pája

večerníček

Tajenka ... telefonicky. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo30.6.2019.Slosováníproběhne3.7.2019.


